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THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 225

HITZE | SCHWEISSEN

Ungefuttert

32-35 cm

Etwas einfacherer, extra dinner und ungefitterter
SchweiBerhandschuh. Handinnenseite und -riicken aus
schmiegsamem, strapazierfahigem Ziegennarbenleder und Stulpe,
daher ausschlieBlich firs WIG-SchweiBen geeignet. Alle Nahte aus
hitzebestandigem Kevlargarn.

» Ungefuttert » Stulpe
» Ziegennarbenleder » GroBe 8-11
» Kevlarnahte
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TYPEB




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 225

HITZE | SCHWEISSEN

ART.NO

223546294
223546295
223546296
223546297

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 225 8
GLOVE GUIDE 225 9
GLOVE GUIDE 225 10
GLOVE GUIDE 225 11

BUNDEL

6

6
6
6

KARTON
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein

Nein



