

**THERMISCHER SCHUTZ****GUIDE 225**

HITZE | SCHWEISSEN

Etwas einfacherer, extra dünner und ungefütterter Schweißerhandschuh. Handinnenseite und -rücken aus schmiegensamem, strapazierfähigem Ziegenarbenleder und Stulpe, daher ausschließlich fürs WIG-Schweißen geeignet. Alle Nähte aus hitzebeständigem Kevlarnähten.

- ▶ Ungefüttert
- ▶ Stulpe
- ▶ Ziegenarbenleder
- ▶ Größe 8–11
- ▶ Kevlarnähte



CE CATEGORY 2

EN 407:2004  
413X4X

EN 420:2003

EN 12477:2001  
TYPE BEN 388:2016  
2111X**ANWENDUNG:**

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Metallarbeiten | Maschinen und Anlagen | Gebäudedienstleistung

**SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

**SCHUTZFUNKTIONEN:**

Verstärkung am Zeigefinger | Kevlar-Nähte | Fürs WIG-Schweißen geeignet

**ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Eng anliegende Passform | Gummizug am Handgelenk | Lange Sicherheitsstulpe

**QUALITÄTSMERKMALE:**

REACH-kompatibel

**FARBEN:**

Weiß | Braun

**AUSSERHALB ROHSTOFF:**

Ziegenarbenleder | Rindsleder

**INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Ungefüttert

**GESAMTLÄNGE:**

32-35 cm

**THERMISCHER SCHUTZ**

# **GUIDE 225**

HITZE | SCHWEISSEN

<b>ART.NO</b>	<b>BESCHREIBUNG</b>	<b>BÜNDEL</b>	<b>KARTON</b>	<b>EINHEIT</b>	<b>ERHÄLTLICH IN PAAR / STK</b>
223546294	<b>GLOVE GUIDE 225 8</b>	6	60	Paar	Nein
223546295	<b>GLOVE GUIDE 225 9</b>	6	60	Paar	Nein
223546296	<b>GLOVE GUIDE 225 10</b>	6	60	Paar	Nein
223546297	<b>GLOVE GUIDE 225 11</b>	6	60	Paar	Nein